
Winter-Cashback: Weiterhin bis zu 240 € Vorteil sichern!

Zugriffe: 150

Auch nach den Magenta Black Days sichern sich Mobilfunk-Neukunden bei Abschluss eines
MagentaMobil-Tarifs bis zu 240 € Cashback. Diese Aktion gilt bis zum 02.02.2026 für viele
MagentaMobil-Tarife mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten.

Die Höhe des Cashbacks richtet sich nach dem ausgewählten Tarif. Ab MagentaMobil M
erhalten Kunden eine Gutschrift in Höhe von 240 €. Bei MagentaMobil XS und S beträgt der
Cashback-Betrag 120 €.

Um die Cashback-Gutschrift zu erhalten, müssen sich Ihre Kunden bis spätestens 31.05.2026
online registrieren. Dies ist entweder über die MeinMagenta App möglich, indem sie im Profil
auf "Cashback einlösen" klicken, oder alternativ über die Website telekom.de/cashback-
einloesen.

Die Cashbackprämien im Überblick:

MagentaMobil XS: 120 € Cashback
MagentaMobil S: 120 € Cashback
MagentaMobil M: 240 € Cashback
MagentaMobil L: 240 € Cashback
MagentaMobil XL: 240 € Cashback

Das Angebot finden Sie in Unserem Shop -> ZUM SHOP 
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